РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ О_‘БЛАЕЗТЬ
БРАСОВСКИИРАИОН

РЕШЕНИЕ
принятое ип прблич х …по-п…… по прое… бюджета Погребскиго
сольокого поселения Брасовскш (› чунипипяльнпго рпйона Брянской

области на 2022 год и на плановый период 2023—2024г.г.

ов … &» ншкбря 2021 г.
д Погребы

& чашники публичных слушаний решили:

1
_ ирелпожеппыи и обнародовоппыи проект бюджета Потребского

сельского поселения Брасовского муниципшышт района Брянской
областиппо2о г индплановыйпериод2023т2024г.г‚ одобрить,

2. Направить протокол и решение публичных слушаний о проекти
бюджста Пчтебского сельского поселения Брасовского чуниципального
района вряпской област нц 2022 г. и на плановый период 20232024…1 в
Погребскои сельовий Сивсг породных дспуга'шп

1ірсдсщщщьсчнующий ^ ‚

па публичных слушаниях Л.А. Маликова